ยกระดับการแปรรูปสินค้าเกษตร กิจกรรมหลัก ส่งเสริมและพัฒนาเพ่ือยกระดับการแปรรูปสินค้าเกษตร กิจกรรม
ย่อย ยกระดับการแปรรูปสินค้าเกษตร ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ กับ บริษัท บีเค สมาร์ท โซลูชั่น จ ากัด 
สัญญาจ้างเลขที่ E๑/256๖.. ลงวันที่  ๑  มีนาคม 256๖ เป็นเงิน  ๘๓๙,๐๐๐ บาท  (แปดแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) โดยมี
กลุ่มเปูาหมาย จ านวน ๑๐ กลุ่ม คือ 

๕๕ 

แผนปฏิบัติการด้านการพัฒนาอุตสาหกรรมจังหวัดยโสธร รายปี พ.ศ. ๒๕๖๗ (ฉบับทบทวน) ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567   

ที ่ ชื่อกลุ่ม-ที่อยู่ ผลิตภัณฑ์เดิม ผลิตภัณฑ์ใหม่ที่ได้รับ
การพัฒนาพร้อม

ฉลากและบรรจุภัณฑ์

[...]

ส านักงานอุตสาหกรรมจังหวัดยโสธร ได้ด าเนินการจ้างเหมาบริการตามโครงการการพัฒนาด้านเกษตร 
กิจกรรมหลัก ส่งเสริมและพัฒนาเพ่ือยกระดับการแปรรูปสินค้าเกษตร กิจกรรมย่อย พัฒนาฉลากและบรรจุภัณฑ์
สินค้าเกษตรแปรรูป กับ บริษัท ทรีพีเจ สแตนดาร์ด แอนด์ คอนซัลท์ จ ากัด สัญญาเลขที่ ๖๒/256๖.ลงวันที่ ๑๐ 
เมษายน 256๖  เป็นเงิน ๔๘๘,000 บาท (สี่แสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน) โดยมีกลุ่มเปูาหมาย จ านวน ๑๐ กลุ่ม คือ 

๕๘ 

แผนปฏิบัติการด้านการพัฒนาอุตสาหกรรมจังหวัดยโสธร รายปี พ.ศ. ๒๕๖๗ (ฉบับทบทวน) ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567   

ที ่ ชื่อกลุ่ม-ที่อยู่ ผลิตภัณฑ์ ฉลากและบรรจุภัณฑ์ 
๑ กลุ่มข้าวชุมชนบ้านโนนหนองผือ หมู่ 2